
一般社団法人筑後中小企業経営者協会

担当副会長 溝田 正樹

筑後の魅力発信委員会

 　　　　 　  委員長　小池　敏彦

相撲安治川部屋見学会のご案内

 　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　さて、下記のとおり新メンバーによる第1回地域活性化委員会を開催致します。平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて昨年から久留米市に初の相撲部屋「安治川部屋」が誕生しました。

　 安治川親方（元関脇安美錦）が九州場所の期間、全国総本宮水天宮（真木宮司）にて

　　宿舎を構えています。会員の皆様に力士の応援と相撲への興味を持っていただきたく

今回の稽古の見学と安治川親方の講話、ちゃんこ振舞会を行います。

参加希望者は10月15日（火）までにお申し込み下さい。先着順となりますので

40名の定員になり次第締め切りとさせていただきますので宜しくお願い致します。

　 敬　　具

記

１．日　時 令和6年11月1日（金）10時～12時半　受付開始9時半～

10：00～11：30　稽古見学会・安治川親方講話

11：30～12：30　ちゃんこ振舞会

２．場　所 安治川部屋（九州場所宿舎水天宮）

久留米市瀬下町265

３．定　員 40名（先着順）

４．参加費 無料

以　　上

FAX：0942-30-4802

会員企業名

ご　氏　名

令和6年9月吉日

会員各位

キリトリ線

令和6年　　月　　日参加申込書
【11/1 筑後の魅力発信委員会】

筑後中経協事務局 行き

参加希望者は10月15日(火)迄に申し込み下さい。定員になり次第締め切ります


